

総務委員会資料

令和元年第3回定例会提出予定議案の説明

議案第74号

川崎市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する条例の一部を改正する条例の制定について

資料 新旧対照表

令和元年6月6日
総務企画局

川崎市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する条例の一部を改正する条例 新旧対照表

改正後			改正前		
○川崎市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する条例 平成27年10月15日条例第67号			○川崎市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する条例 平成27年10月15日条例第67号		
別表第2（第3条関係）			別表第2（第3条関係）		
執行機関	事務	特定個人情報	執行機関	事務	特定個人情報
1～3（略）			1～3（略）		
4 市長	予防接種法（昭和23年法律第68号）による給付の支給又は実費の徴収に関する事務であって規則で定めるもの	地方税関係情報又は外国人生活保護関係情報であって規則で定めるもの	4 市長	予防接種法（昭和23年法律第68号）による給付の支給又は実費の徴収に関する事務であって規則で定めるもの	地方税関係情報であって規則で定めるもの
5 市長	身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）による障害福祉サービス、障害者支援施設等への入所等の措置又は費用の徴収に関する事務であって規則で定めるもの	身体障害者福祉法による身体障害者手帳若しくは精神保健及び精神障害者福祉に関する法律（昭和25年法律第123号）による精神障害者保健福祉手帳に関する情報又は外国人生活保護関係情報であって規則で定めるもの	5 市長	身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）による障害福祉サービス、障害者支援施設等への入所等の措置又は費用の徴収に関する事務であって規則で定めるもの	身体障害者福祉法による身体障害者手帳に関する情報又は外国人生活保護関係情報であって規則で定めるもの
6 市長	精神保健及び精神障害者福祉に関する法律による費用の徴収に関する事務であって規則で定めるもの	外国人生活保護関係情報であって規則で定めるもの	6 市長	精神保健及び精神障害者福祉に関する法律（昭和25年法律第123号）による費用の徴収に関する事務であって規則で定めるもの	外国人生活保護関係情報であって規則で定めるもの
7～13（略）			7～13（略）		

改正後			改正前				
14	市長	老人福祉法（昭和38年法律第133号）による福祉の措置に関する事務であって規則で定めるもの	障害者関係情報又は外国人生活保護関係情報であって規則で定めるもの	14	市長	老人福祉法（昭和38年法律第133号）による福祉の措置に関する事務であって規則で定めるもの	障害者関係情報、 <u>地方税関係情報</u> 又は外国人生活保護関係情報であって規則で定めるもの
15	市長	老人福祉法による費用の徴収に関する事務であって規則で定めるもの	外国人生活保護関係情報であって規則で定めるもの	15	市長	老人福祉法による費用の徴収に関する事務であって規則で定めるもの	<u>地方税関係情報</u> 又は外国人生活保護関係情報であって規則で定めるもの
(以下略)				(以下略)			